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Pe3synbtatbl onumnuagbl UHX - 2023

(17 o] OTKyaa 3apgava 1l 3apava 2 3apava 3 3apayad4 3apgava s Cymma
MyctaduH Hasum Padpunesuy ®EH, 22401.2 35,5 13,0 28,0 13,5 23,0 113,0
Ko3nos PycnaH Bayecnasosuy ®EH, 22400.2 34,0 19,5 26,5 11,0 16,5 107,5
Tomunos Anekcanap Cepreesuny ®EH, 22402 36,0 16,0 27,5 14,0 2,0 95,5
LWHaraep AnekcaHap Bnagumunposuy ®EH, 21402 35,0 17,0 27,5 11,0 0,0 90,5
NapuoHos Kupunn MNasnosuy ®EH, 18401c 32,5 16,0 30,0 10,0 - 88,5
NornHos MBaH MaBnosuy ®EH, 20402 31,5 18,5 28,0 9,5 0,0 87,5
MapTiowosa Bnagucnasa NeHHagbeBHa ®EH, 22403.1 22,0 12,0 28,0 8,0 12,5 82,5
MeTpoyeHko Codusa AnekcaHapoBHa ®EH, 22400.3 34,5 16,5 21,0 5,0 0,0 77,0
Bpbixkko Makcum Bnagmmuposuy ®EH, 22403.2 32,0 20,5 20,0 - 1,0 73,5
BycypmaHKkynoB baitkurut MweHosuy CYHLU, HI'Y, 9 Kknacc 31,0 12,0 29,0 1,0 0,0 73,0
KneimaH Ennsaseta EBreHbeBHa ®EH, 21403 32,0 10,0 27,0 1,0 0,0 70,0
I'py3pes Makcum A. CYHLU, HIY, 11 knacc 21,5 12,0 24,5 7,0 0,0 65,0
Canos AnekcaHap AHapeesuny ®EH, 22402 31,5 17,0 4,0 12,0 0,0 64,5
LbipeHxkanos *ancaH batoposuy MMns3, 22603.1 25,5 13,5 24,0 - - 63,0
Crapogymos Banepuii Uropesumy CYHLU, HIY, 11 knacc 18,0 16,0 22,5 5,5 - 62,0
labypos Apocnas MBaHoBMY ®EH, 22404.4 21,0 13,5 20,5 5,0 - 60,0
MaTTtoB [aHunn Cepreesuny ®EH, 22403.2 28,0 4,5 16,5 0,5 9,5 59,0
MaTaw Anekceit PomaHoBWUY ®EH, 22400 31,0 10,0 1,0 14,0 - 56,0
lFonosyeHko Kupunn EsreHbesmy ®EH, 22403.1 24,5 13,0 9,0 8,5 0,0 55,0
Metepumosa YnbaHa BnagumuposHa ®EH, 22402.3 25,0 13,0 11,5 5,0 - 54,5
CuHenbHUKoB Mneb Onerosuy ®EH, 22400.4 - 17,0 23,5 1,0 11,0 52,5
LWe3aeHkos MBaH Cepreesuy ®EH, 22402 27,5 15,0 9,5 - - 52,0
Coronaesa TatbAHa BuktopoBHa ®EH, 22401 6,0 12,5 21,0 9,5 - 49,0
YcaHoB ®énop AHTOHOBMY CYHL, HI'Y, 9 knacc 28,0 19,0 - 0,0 0,0 47,0
XaputoHoB Makcum AnbbeptoBuy ®EH 22401 22,0 14,5 9,0 1,0 - 46,5

CmeTaHHMKoB [aHun [T®, 22503 33,5 9,0 - - 0,0 AUCKBan
MuennHuesa AHxena JaHnunnosHa ®EH, 22401 6,0 10,0 25,5 - - 41,5
dunnnnosa UpuHa MuxainosHa ®EH, 22406.2 25,0 15,0 - 1,0 0,0 41,0
Banacos Cepreit ImuTtpmesny MMn3, 22603.2 22,0 14,0 - 5,0 0,0 41,0
Hypranuesa MonvHa HUKUTMYHA ®EH, 22401.4 28,5 9,0 3,0 - - 40,5
AHTUNoBa EkatepuHa [laHMnoBHa ®EH, 22400.2 27,5 9,5 3,0 - - 40,0
MaxoTuH Makcum AneKkceesmd MMn3, 22603.1 15,0 11,5 3,0 10,0 0,0 39,5
Hukonaes Bnagncnas AnekcaHgposuy ®EH, 22400.4 4,0 5,0 28,0 - 0,0 37,0
MupoHos CeméH EBreHbesmy ®EH, 22400.3 24,0 8,5 3,0 1,5 - 37,0
lfopwkos Anekcanap Masnosuy ®EH, 22400 27,0 10,0 - - 0,0 37,0
Kynukosa JapuHa AnekceesHa ®EH, 22401 20,0 5,0 10,0 1,0 - 36,0
[oHuosa KceHna AnekcaHapoBHa MMns3, 22603.3 25,5 - 10,0 - 0,0 35,5
MNoabepexHblt Makcum MakcumoBmy [T®, 22502 12,5 0,0 14,0 8,5 - 35,0
Epmakos BukTtop EBreHbesmny ®EH, 22401.2 20,0 10,0 3,0 2,0 - 35,0
Anekceesa MonnHa AnekcaHaposHa ®EH, 22400.3 12,0 8,0 12,0 1,0 - 33,0
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MBaHoB Anekceii Muxalinosuy
MBaHoBa Mapwua CepreeBHa
Asapos Buktopua Mapus
Yybapb Buktopusa CepreesHa
l'ybapeBa AHHa lOpbeBHa
fonoBnHa MapuHa BanepbeBHa
XonmaHckuit ApTém
Mepngenesa Mapua BanepbesHa
l'y3nHa AHHa AnekceeBHa
NleoHnposa Codbsa
Ypapuesa PernHa AnekcaHapoBHa
AypviupiH PomaH Butanbesny
Kowenes Jles Amuntpuresmny
OkpectuH CtenaH Anekceesuny
JlykbAHEHKO BepoHuKa BayecnasoBHa
KoHbkoBa [lnHa UropesHa
Kopabenbwukosa KapnHa PomaHoBHa
KamauHa TatbaHa AnekcaHApOBHa
Crpaxapckas Codusa BnagummposHa
boapwmHoBa AnekcaHgpa AHaToNbeBHa
PaHKkuH Mapk Unbuy
Xoxnos Unba Cepreesuny
dunatbes EBreHnii AnekcaHapoBuy
TypuHre HOnua 3ayapaosHa
KopHuwko Mapraputa AHgpeeBHa
LamuHa Bepa AnekceeBHa
Epmakosuy Codpua MuxainnosHa
benosonos Makcum
AdaHacbeBa EBreHus ImutpuesHa
Cronapos AnekcaHgp HOpbesuy
KpuHuupiHa Eansaseta AHaToNbeBHa
CunaHTbeBa AnekcaHapa lNeTpoBHa
NucunubiHa Oapba [leHncoBHa
NawwuHa Kcennsa MuxaiinosHa
*unTkoBa AHHa AneKceeBHa
lpabko EkatepuHa HukonaesHa
CnasunH CeméH EBreHbeBmny
C. fOnuna
MNMpokonbes AnekcaHap Banepbesuny
MNonosa EnnsaseTta AnekcaHApoBHa
JlyyknHcKasa EkaTepuHa BanepbeBHa
CobeLKuc Banepusa AHapeeBHa

®EH, 22405.2
®EH, 22403.1
®EH, 22404
®EH, 22403
MMIM3, 22603.1
®EH, 22401.3
®EH, 22401.2
®EH, 22405
®EH, 22400
®EH, 22404.2
®EH, 22401.3
®EH, 21400
®EH, 22400.2
[T, 22502.2
®EH, 22401.4
MMIM3, 22603.3
®EH, 22402.4
®EH, 22400
®EH, 22406
MMI3, 22604.1
®EH, 22403.2
22403.4
®EH, 22404.1
MMIM3, 22604.1
22604.2
MMI3, 22604.3
MMIM3, 22603.2
®EH, 22406
MMI3, 22604.3
®EH, 22404.4
MMIM3, 22603.2
®EH, 22402.1
[T, 22502
®EH, 22402
MMIM3, 22604.1
MMIM3, 22603
MMIM3, 22603.2
NMI3, 22604.1
[T, 22505
®EH, 22404.4
®EH, 22402
NMIM3, 22604.2
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0,0
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0,0
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0,5
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1,0

0,0

1,0
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2,5

4,5

6,5

0,5
0,0
1,0
1,0

0,5
1,0

1,0
2,5
1,0

9,0
0,5
1,0
0,5
2,5
9,0
1,0
1,0

0,0
12,0

13,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

32,5
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31,5
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19,0
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16,0
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3emuoBa NannHa NeBaHoBHa
LeneHkoB Apocnas AnekcaHApOBMY
MeTtenb lapba AHaTONbeBHA
KoTtenbHukos JaHun Cepreesuny
LLlep6akoBa TaTbsiHa ANleKcaHAPOBHa
Konbinosa TatbAHa AHApeeBHa
JomHukoBa Bnaga MBaHoBHa
AxTbipuesa [apba ImuTpuesHa
MNasnosa MNonunHa CepreesHa
KyuepeHko Codusa AHapeeBHa
JlntBnHoBa AHactacua UropesHa

bekTaH
LWepcTioK

Martnybawesa Mapus

Kypasnes

laiicaHoBa flHa lOpbeBHa
®upcosa AHacTtacna AnekcaHApoBHa

bepesuHa Japba
EsctokoB Bagym

IpeunHa Ennsaseta
dedenos EBreHunii Masnosuy
Kypbaukuit Amutpuit Bnagummposuy

PycaHos flpocnas

KoHgpaTteHKo Bayecnas Bnagummnposuny

AHOHUM3
AHOHUM?2
AHOHUM1

®EH, 22405.3
[T, 22502.2
M3, 22604.2
M3, 22604
M3, 22604.1
®EH, 22401.1
M3, 22604.2
M3, 22603.2
M3, 22603.3
M3, 22603.3
M3, 22603.1
[T®, 22505.2
[Td, 22501
M3, 22604
[T®d, 22505
M3, 22603.1
M3, 22603.2
®EH, 22404.3
22406.3
[T®, 22502
22603.1
®EH, 6uonoru
M3, 22603.2
[T, 22504.2
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